- 1 -

2020 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名  東亜ディーケーケー株式会社

代表者名  代表取締役社長 高橋 俊夫
（コード：6848 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長 吉田 壽

（TEL 03－3202－0211）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 26 日開催の取締役会において、役員及び執行役員の異動について下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、2020 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会並びにその後の取締役

会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2020 年 6 月 25 日付）

（１）現任取締役の異動

氏 名 新 役 職 現 役 職

玉井  亨
取締役副社長

管理本部統括、経営財務担当

取締役副社長

管理本部統括、財務担当、

コンプライアンス管理責任者

伊東  哲
取締役

開発技術本部長、知的財産権担当

取締役

開発技術本部長、品質保証部統括、

知的財産権担当

吉田  壽

取締役

管理本部長、関係会社管理担当、

コンプライアンス管理責任者、

情報管理責任者

取締役

管理本部長、関係会社管理担当、

情報管理責任者

（２）新任取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

谷山  進
取締役

国内営業本部長

執行役員

国内営業本部長

（３）退任予定取締役

氏 名 新 役 職 現 役 職

赤沢 真一 シニア・アドバイザー
常務取締役

開発技術本部統括、生産本部統括

  ※赤沢 真一氏は、2020 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により

退任し、同日付で研究開発領域に係る助言を行うシニア・アドバイザーに就任する予定です。

- 2 -

２．監査役の異動（2020 年 6 月 25 日付）

（１）新任監査役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

魚次 泰介 常勤監査役
執行役員

生産本部副本部長（2020年4月1日付）

（２）退任予定監査役

柳下 耕一（現 常勤監査役）

    ※柳下 耕一氏は、2020 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了に

より退任する予定です。

３．執行役員の異動（2020 年 4 月 1 日付）

（１）新任執行役員

氏 名 新 役 職 現 役 職

小坂  徹
執行役員

国内営業本部東日本営業部長
国内営業本部関東・中部営業部長

西澤 隆志
執行役員

開発技術本部水質技術部長
開発技術本部水質技術部長

一柳 禎志
執行役員

生産本部生産部長
品質保証部長

村山 二郎
執行役員

品質保証部長
国内営業本部HACH営業部長付

以 上